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Masa wypełniająca FEW VT II 500g

Cena 62,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102464

Opis produktu
Masa wypełniająca FEW VT II 500g

FEW VT jest produktem bez styrenu. dwuskładnikowa żywica poliestrowa i drobny wypełniacz. W profesjonalnym sektorze
lakiernictwa i malowania szpachla spełnia najwyższe standardy jakości. Wyselekcjonowane i dopasowane kombinacje
wypełniaczy i żywic nadają produktowi wyjątkowo gładką powierzchnię i charakteryzują się powierzchnią o zamkniętych
porach. FEW VT charakteryzuje się stosunkowo niskim skurczem podczas utwardzania. Tiksotropowa konsystencja pozwala nie
tylko na jednorodne, samoistne wypełnianie drobnych powierzchni (wypełnianie porów, niwelowanie drobnych nierówności i
drobnych zarysowań), ale także na gładkie wypełnianie średnich nierówności na powierzchniach pionowych. FEW VT jest
szczególnie łatwy do szlifowania.

Zastosowanie:

• Wyrównywanie małych i dużych nierówności w blachach stalowych i elementach z tworzywa wzmacnianego włóknem
szklanym (GRP).

• Naprawa drobnych zarysowań i uszkodzeń lakieru w obrębie nadwozia. Utwardzony wypełniacz można wypiekać w
maksymalnej temperaturze 80°C.

• Pokrywanie powierzchni szpachlowanych, które zostały wcześniej poddane działaniu wypełniacza lub wypełniacza
włóknistego. W efekcie powstaje delikatniejsza i mniej chłonna powierzchnia. Wszelkie pozostałe pory i nierówności w
wypełniaczu bazowym zostają zamknięte.

• Regeneracja zwietrzałych i skorodowanych powierzchni innych materiałów.

• Szybka naprawa miejscowych uszkodzeń powłok żelkotowych tego samego koloru w miejscach narażonych na działanie
warunków atmosferycznych lub w części nadwodnej łodzi.

• Masa konturująca i poziomująca przy pracach modelarskich i naprawczych.

• Naprawa połączeń, pęknięć i oznak starzenia się powierzchni drewnianych, takich jak: B. Okna i drzwi oraz ich ramy przed
ponownym malowaniem.

Powierzchnia musi być czysta, sucha i odtłuszczona. Dobrą przyczepność uzyskuje się na wszystkich grubo przeszlifowanych
podłożach, takich jak drewno, metale i laminaty GRP (nie na systemach akrylowych termoplastycznych). Przed rozpoczęciem
prac wypełniających należy dokładnie usunąć pył powstały po szlifowaniu. Nie wolno przekraczać proporcji mieszania 100
części wagowych wypełniacza poliestrowego i 2 - 3 części wagowych utwardzacza w paście. Nadmierna ilość utwardzacza
może spowodować zmianę koloru powłoki nawierzchniowej.

Czas reakcji: W temperaturze pokojowej 18-20°C czas obróbki wynosi 4-6 minut.

Czas schnięcia:

W temperaturze pokojowej 18-20° C czas oczekiwania wynosi 15-20 minut, zanim można będzie szlifować wypełnioną
powierzchnię. Ciepło skraca, zimno wydłuża czas suszenia i utwardzania. Idealna temperatura przetwarzania wynosi
15°C–20°C. Aby uzyskać krótszy czas utwardzania, szczególnie w niższych temperaturach, zaleca się wstępne podgrzanie
szlifowanych powierzchni za pomocą elementu grzejnego przed nałożeniem szpachli naprawczej.
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Pęcherze i zmiana koloru w warstwie wierzchniej:

Aby zabezpieczyć się przed ewentualnym powstawaniem pęcherzy (wszystkie materiały poliestrowe są wrażliwe na wilgoć i w
miarę możliwości należy je przeszlifować na sucho), a także przed zmianą odcienia koloru warstwy wierzchniej (zwykle z
powodu przedawkowania utwardzacza, szczególnie w przypadku farb metalicznych), wszystkie powierzchnie wstępnie
obrobione materiałami poliestrowymi muszą zostać pokryte warstwą izolacyjną, np. grubowarstwową szpachlówką akrylową
(2-składnikową), szpachlówką EP itp., przed nałożeniem warstwy wierzchniej.
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